ד. הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשע משך 3 שנים החל מהיום. ההתחייבות תהא על סך 3,000 ש"ח; אם לא יחתום תוך 7 ימים מהיום ייאסר למשך 30 ימים.

המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד הנוכחים.

נִיר מִישׁוּרֵי לֵב טוֹב , סֵגֵן נִשְׂיָא

הוֹקֵלְדֵעֵלִידִידוֹרִיתִמְלֹל